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Hei.

Paljon onnea pormestarinpaikan valinnasta.

Haemme Tampereen kaupungin ja pormestarin vieraanvaraisuutta eli kaupungin vastaanottoa Raatihuoneella. Tapahtuma voitaisiin järjestää vuoden 2025
syyskuun aikana arkipäivänä esim. klo 17.00–19.00. Tapahtumaan osallistuisi alle 70 henkilöä. Kesto max 2h.

Vieraanvaraisuus olisi Illon palokuntayhdistyksen sekä Pirkanmaan pelastuslaitoksen EU-osarahoitteisen kumppanuushankkeen päätöstilaisuus. Special
Rescue -toiminnan kehittäminen ja skaalaus Pirkanmaan alueella 2023-2025 -hankkeen päättymisen johdosta kaikki hankekumppanit (Pirkanmaan
pelastuslaitoksen johtoryhmä, yhteistyöoppilaitosten rehtoreita, pelastusalan yhdistysten johtoa, uusien Special rescue -osastojen kouluttajat ja erityiset
opiskelijat) kutsutaan koolle ja kerrotaan hankkeen tuloksista sekä toiminnan tulevaisuudesta. Tilaisuudessa on tarkoituksena pienen tarjoilun lisäksi kuulla
elävää musiikkia ja palkita ansioituneita hanketoimijoita.

 

SpecialRescue asema63, Illon Vapaaehtoisen palokuntayhdistyksen erityistä tukea tarvitsevien palokuntaosasto on tehnyt viiden toimintavuotensa ja
varsinkin viimeisen vuoden aikana pelastusalaa ja palomiestyötä tunnetuksi ja lisännyt myönteistä julkisuutta. Toiminta on maailmanlaajuisesti
ainutlaatuista ja herättänyt kiinnostusta kansallisesti ja kansainvälisestikin.

 

Special Rescue -toiminta on aloitettu vuonna 2019. Special Rescue asema63 -osasto on perustettu vuonna 2020. SpecialRescue -toiminta on otettu
osaksi suomalaista koulutusjärjestelmää vuonna 2020.

Special Rescue -toiminta on äärimmäisen tärkeäksi koettua kaikille osallistujille.

Toiminta on tuonut esille pelastustoimen arvoja ja eettisiä periaatteita käytännönläheisellä ja innovatiivisella toiminnallaan. Toiminta on tuonut esiin
yhdenvertaisuuden sekä monimuotoisuuden ja osallisuuden tärkeyden yhteiskunnassa.

Viisivuotisen toimintansa aikana SpecialRescue -toiminta ja sen kouluttajat ovat tehneet useita kehittämisprojekteja sekä kiertäneet luennoimassa sekä
valtakunnallisesti että kansainvälisesti.

Toimintaa on lisäksi tuotu esiin useissa medioissa sekä suomessa, että suomen rajojen ulkopuolella. Toiminnasta tehtiin mm. keväällä 2025 TV1:ssä ja
Areenassa esitetty WarnerBros ITVP Finlandin tuottama televisiosarja.

 

Toiminta on lähellä Tampereen kaupungin ja pormestarin eettisiä periaatteita sekä arvoja.

 

Terveisin:

Markku Salminen

Hankepäällikkö

Special Rescue toiminnan kehittäminen ja skaalaus Pirkanmaalla hanke
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p. 045 6765 702

https://www.facebook.com/Specialrescue.asema63

